filiosi  
 dñs ed  
 et m  
 nam d  
 murm  
**H**os  
 qua u  
 Et ait  
 us ur

**H**os diebus  
 vult. Scisse

1688 - 1699

nant quid faci  
 hic homo multa  
 i duntaxat scilicet  
 eut in eum. De  
 ramam et tollet  
 gente. **U**nus  
 cayphas nonne  
 tate annu illius  
 nis Expedi ubi  
 quatur homo p

pane panes in lanuata  
 m: eo quod audierit  
 murmuratores uras qui  
 is murmurati estis con  
 teum. **N**os eni quid  
 mus? **I**ter con os  
 murmur urm. **E** cont  
 dñm. **D**ixitq; moyses et  
 aaron. **D**ic vniuersi con  
 gregati filioe isrl. **N**ac  
 die coram dño: audimut  
 em murmur urm. **C**uq;  
 loquetur ad omne actu  
 filioe isrl: respexerunt ad  
 solitudinē. **E**t ecce gloria  
 dñi apparuit in nube. **Veni**

**Q**uod legunt pon  
 tifices et phisei con

pplo et no tata gens pereat.  
**A**b illo ergo die cogitauerunt  
 interficere eum dicentes. **I**te  
 forte ueniet dñs uoluit.  
**I**llo te: **C**um appropinquasset  
 ihus bethage. et betha  
 me ad mouit qui uocant  
 oliueti. misit duos dis  
 pilos dicens eis. **I**te in  
 castellu quod est contra  
 uos: in quod introeun  
 tes inuenietis pullum  
 aline alligatum. in quo  
 nemo sedit. **S**oluite illu  
 et adducite iudic. **S**iquis  
 uos aliquid intergaue  
 dicit quia dñs est ius